Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от «___»________ 20___ года

                                                                          №__

Об отмене Решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская от

24.09.2020 № 26                «Об установлении

местных праздников и памятных дат на

территории внутригородского муниципального

образования города федерального значения

Санкт-Петербурга посёлок Александровская»

            Руководствуясь протестом прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от

31.05.2022 №03-02-2022/164, подпунктом 4 пункта 1 статьи 4 и подпунктом 6 пункта 1

статьи 37 Устава внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская,

            Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет)

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская от

24.09.2020 № 26 «Об установлении местных праздников и памятных дат на территории

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

«Александровский вестник» в соответствии с Уставом внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                              Т.А.Косицына